
Directoris

Aida Garcia Espin

Tresorera municipal

Sant Antoni, 1 08319 Dosrius

Tel 937 918 014

Email agarcia@dosrius.cat

Andreu Bermúdez

Educador social municipal

Passatge Bellonc, 14 08319 Dosrius

Tel 937 918 014

Email abermudez@dosrius.cat

Andreu da Silva Márquez

Sergent - Cap de la Policia Local de Dosrius.

Sant Antoni 1 08319 Dosrius

Tel 667424811 / 937918180

Email adasilva@dosrius.cat / policia@dosrius.cat

Web https://twitter.com/policiadosrius

Antoni Ruiz Ruiz



Arquitecte tècnic municipal

Sant Antoni, 1 08319 Dosrius

Tel 937 918 014

Email aruiz@dosrius.cat

Caterina Prat

Treballadora social municipal

Passatge Bellonc, 14 08319 Dosrius

Tel 937 918 014

Email cprat@dosrius.cat

Eduard Montero

Tècnic d'informàtica

Sant Antoni 1 08319 Dosrius

Tel 937918014

Email emontero@dosrius.cat

Florentina Sánchez López

Tècnica de gestió de secretaria i recursos humans

08319 Dosrius

Tel 937919745

Email dosrius@dosrius.cat

Helena Garcia Castro



Interventora accidental municipal

Sant Antoni, 1 08319 Dosrius

Tel 937 918 014

Email hgarcia@dosrius.cat

Mariona Cañís

Tècnic/a de Medi Ambient

Sant Antoni, 1 08319 Dosrius

Tel 937 918 014

Email mediambient@dosrius.cat

Miquel Petanás

Tècnic de Cultura, Eduació i Joventut

Sant Antoni, 1 08319 Dosrius

Tel 937918014

Email mpetanas@dosrius.cat

Sergi de Diego Mas

Secretari accidental municipal

Sant Antoni 1 08319 Dosrius

Tel 937918014

Email dosrius@dosrius.cat

Vanessa Solé Pont



Arquitecta municipal

Sant Antoni, 1 08319 Dosrius

Tel 937 918 014

Email vsole@dosrius.cat

Xavier Brullet Coll

Enginyer municipal

Sant Antoni, 1 08319 Dosrius

Tel 937 918 014

Email xbrullet@dosrius.cat


